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DIRT GAMES

ÏÑÉÓÔÉÊÁ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ20/10/2019-15:57 Óåëßäá 1

No Áãùíéæüìåíïò Áõôïêßíçôï Óùìáôåßï Ãýñïé ×ñüíïò ÄéáöïñÜ Ôá÷.Ãýñïò

750cc

1 88 4 6:53.71ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:15.18 - 3SR CROSSCAR ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ

LAPTIMES:    2:19.22*    2:19.31*    2:15.18*    2:23.82

2 44 4 8:11.57ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2:37.53 - 3LA BASE MOTOR RX-01 ÁÓÌÁ +1:17.86

LAPTIMES:    2:47.07*    2:46.97*    2:37.53*    2:47.24

600cc

1 1 4 6:32.81ÆÕÌÁÑÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2:09.78 - 3LA BASE RX01 LABASE GREE...

LAPTIMES:    2:13.61    2:12.20*    2:09.78*    2:10.83*

2 4 4 6:37.29ÊÁÑÁÍÉÊÏËÁÓ ÅÐÁÌÅÉÍÙÍÄÁÓ 2:11.80 - 4LA BASE MOTOR RX-01 LABASE GREE... +4.48

LAPTIMES:    2:13.31*    2:14.84    2:12.18*    2:11.80*

3 22 4 6:41.49'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' 2:11.97 - 3KAMIKAZ K3 PLANET KAR... +8.68

LAPTIMES:    5:44.72    2:16.00*    2:11.97*    2:13.52*

4 67 4 6:41.82ÔÁÊÉÄÅËËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2:11.71 - 3SPEEDCAR XTREM ÁÓÌÁ +9.01

LAPTIMES:    2:13.78*    2:17.48    2:11.71*    2:16.33*

5 27 4 6:44.84ÑÅÃÃÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 2:12.45 - 4SEMOG BRAVO ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ +12.03

LAPTIMES:    2:16.72    2:16.06*    2:16.33*    2:12.45*

6 37 4 6:45.22'ÇÁÊ' 2:13.82 - 3SR CROSSCAR START LINE +12.41

LAPTIMES:    2:16.38*    2:18.51    2:13.82*    2:15.02*

7 87 4 6:47.04ÄÇÌÏÕÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2:13.02 - 3SEMOG TROPHY ÁÓÌÁ +14.23

LAPTIMES:    2:20.67    2:18.51*    2:13.02*    2:15.51*

8 75 4 6:48.36×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:14.69 - 4SPEEDCAR XTREM ÁÓÌÁ +15.55

LAPTIMES:    2:18.39    2:16.03*    2:17.64*    2:14.69*

9 10 4 6:48.57ÑÁÐÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 2:14.27 - 3KAMIKAZ K3 ÁÓÌÁ +15.76

LAPTIMES:    2:23.36    2:18.91*    2:14.27*    2:15.39*

10 12 4 6:53.74ÌÇËÉÁÑÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 2:17.37 - 4SPEEDCAR XTREM ÁÓÌÁ +20.93

LAPTIMES:    14:46.30    2:18.69*    2:17.68*    2:17.37*

11 6 4 6:56.10×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2:17.86 - 3SPEEDCAR XTREM ÁÓÌÁ +23.29

LAPTIMES:    2:20.94    2:19.72*    2:17.86*    2:18.52*

12 11 4 6:59.80'Akiskikitsa' 2:18.71 - 4SR CROSSCAR ÅËÅÔÁ +26.99

LAPTIMES:    2:20.89*    2:20.20*    2:23.70    2:18.71*

13 86 4 7:15.69ÄÇÌÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË 2:22.61 - 4SEMOG TROPHY ÁÓÌÁ +42.88

LAPTIMES:    2:30.26*    2:31.05    2:22.82*    2:22.61*

Åùò 1400cc

1 105 4 7:49.51ÔÏÕÓÏÕËÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:35.33 - 4TOYOTA YARIS (NSP130) ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ

LAPTIMES:    2:40.83    2:37.68*    2:36.50*    2:35.33*

2 118 4 7:58.94ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 2:38.33 - 3TOYOTA STARLET KP60 ÁÓÌÁ +9.43

LAPTIMES:    2:39.29*    2:50.93    2:38.33*    2:41.32*

3 103 4 8:25.23ÍÏÌÉÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 2:45.48 - 4TOYOTA STARLET KP60 ÁÓÌÁ +35.72

LAPTIMES:    3:02.07    2:50.30*    2:49.45*    2:45.48*

4 116 4 9:10.45ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3:03.11 - 2TOYOTA STARLET 3 DOOR ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ +1:20.94

LAPTIMES:    3:08.25    3:03.11*    3:03.49*    3:03.85*

5 101 4 9:33.88ÂÁÑÅËÉÄÇÓ ÓÁÂÂÁÓ 3:09.29 - 4TOYOTA STARLET 3 DOOR ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ +1:44.37

LAPTIMES:    3:16.51    3:14.38*    3:10.21*    3:09.29*

1401-1600cc

1 107 4 7:42.30ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ 2:33.29 - 4CITROEN SAXO VTS ÅËËÁÄÁ

LAPTIMES:    2:35.95    2:35.55*    2:33.46*    2:33.29*

2 108 4 7:43.28×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2:33.68 - 4PEUGEOT 106 Rallye START LINE +0.98

LAPTIMES:    2:39.90    2:34.58*    2:35.02*    2:33.68*

3 106 4 7:49.10ÅÃÃËÅÆÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 2:33.57 - 4TOYOTA STARLET 3 DOOR START LINE +6.80

LAPTIMES:    2:39.85    2:38.40*    2:37.13*    2:33.57*

1601-2000cc

1 112 4 7:14.78ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:24.48 - 3FORD ESCORT RS 2000 ÁËÁËÁÌÉÁÓ

LAPTIMES:    2:26.86    2:25.18*    2:24.48*    2:25.12*

2 115 4 7:21.01ÕÖÁÍÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 2:25.86 - 2FORD ESCORT RS 2000 ËÅÌÁÈÅÑÌÏÕ +6.23

LAPTIMES:    2:29.26*    2:25.86*    2:25.89*    2:37.61
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3 111 4 7:30.70ÐËÁÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 2:29.57 - 3PEUGEOT GTI 1900 ÁÓÌÁ +15.92

LAPTIMES:    2:32.57    2:30.84*    2:29.57*    2:30.29*

4 114 4 7:41.40ÄÇÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2:32.54 - 3FORD ESCORT RS 2000 AUS ÁËÁËÁÌÉÁÓ +26.62

LAPTIMES:    2:35.34*    2:33.52*    2:32.54*    2:35.55

5 113 4 7:47.32×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 2:33.90 - 3FORD ESCORT MK2 RS2000 GR1 ÁÓÌÁ +32.54

LAPTIMES:    2:38.30    2:35.61*    2:33.90*    2:37.81*

2001+cc

1 123 4 6:54.27×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:16.78 - 3MITSUBISHI LANCER EVO IX ÁÓÌÁ

LAPTIMES:    2:21.64    2:19.50*    2:16.78*    2:17.99*

2 124 4 6:56.46ÌÁÃÉÁÖÇÓ ÁÑÉÓÔÏÔÅËÇÓ 2:17.99 - 4MITSUBISHI LANCER EVO IX ÁËÁÌÌÅÓÏÃÁÉÁÓ +2.19

LAPTIMES:    2:20.25    2:19.38*    2:19.09*    2:17.99*

3 122 4 7:00.77ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:18.88 - 3MITSUBISHI LANCER EVO IX ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ +6.50

LAPTIMES:    2:22.92    2:22.89*    2:18.88*    2:19.00*

4 125 4 7:00.80ÈÅÏ×ÁÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ 2:19.97 - 3MITSUBISHI LANCER EVO IX ÁÓÌÁ +6.53

LAPTIMES:    2:23.62    2:20.43*    2:19.97*    2:20.40*

5 126 4 7:00.82ÓÁÌÁÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:18.45 - 4MITSUBISHI LANCER EVO IX ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ +6.55

LAPTIMES:    2:23.43    2:23.10*    2:19.27*    2:18.45*

6 109 4 7:06.85ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ Ì. 2:19.78 - 4MITSUBISHI LANCER EVO IX ÓÖÉÊÁ +12.58

LAPTIMES:    2:26.20*    3:15.48    2:20.87*    2:19.78*

7 121 4 7:11.86ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 2:22.28 - 3MITSUBISHI LANCER EVO VIII ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ +17.59

LAPTIMES:    2:26.39*    2:23.19*    2:22.28*    2:27.23

8 120 4 7:16.49ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2:23.14 - 3MITSUBISHI LANCER EVO IX ÁÓÌÁ +22.22

LAPTIMES:    2:28.29*    2:25.06*    2:23.14*    2:53.60

ÅÊÔÏÓ ÊÁÔÁÔÁÎÇÓ

1 102 4 7:47.59ÊÙÔÓÁÄÁÌ ËÁÌÐÑÏÓ 2:35.32 - 4TOYOTA STARLET 3 DOOR ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ DSQ

LAPTIMES:    2:38.90    2:35.71*    2:36.56*    2:35.32*

2 104 2 5:21.51ÌÁÕÑÁÃÁÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2:39.93 - 1TOYOTA COROLLA AE92 GT 1.6 ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ FEW LAPS

LAPTIMES:    2:39.93*    2:41.58*

3 110 1 2:29.00×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2:29.00 - 1MITSUBISHI LANCER EVO IX ÁÓÌÁ FEW LAPS

LAPTIMES:    2:29.00*

4 117 4 8:10.48ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 2:41.84 - 4TOYOTA STARLET 3 DOOR ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ DSQ

LAPTIMES:    2:47.57    2:44.80*    2:43.84*    2:41.84*

5 119 2 5:21.29ÌÁÕÑÁÃÁÍÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ 2:38.27 - 2TOYOTA COROLLA AE92 GT 1.6 ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ FEW LAPS

LAPTIMES:    2:43.02*    2:38.27*

ÐÏÉÍÇ 30'' ÓÔÏ ÓÕÍÏËÏ ÔÙÍ 3 ÅÃÊÕÑÙÍ ÃÕÑÙÍ ÓÔÏÍ ÁÃÙÍÉÆÏÌÅÍÏ ÌÅ ÔÏ Íï44
ÏÉ ÁÃÙÍÉÆÏÌÅÍÏÉ ÌÅ ÔÁ Íï 102 ÊÁÉ 117 ÔÅÈÇÊÁÍ ÅÊÔÏÓ ÁÃÙÍÁ ÌÅ ÁÐÏÖÁÓÇ ÁÃÙÍÏÄÉÊÙÍ
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No Áãùíéæüìåíïò Óùìáôåßï Áõôïêßíçôï Êáôçãïñßá/ÊëÜóç

1 6 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁÓÌÁ 600ccSPEEDCAR XTREM

2 86 ÄÇÌÏÕÓÇÓ ÌÉ×ÁÇË ÁÓÌÁ 600ccSEMOG TROPHY

3 11 'Akiskikitsa' ÅËÅÔÁ 600ccSR CROSSCAR

4 12 ÌÇËÉÁÑÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË ÁÓÌÁ 600ccSPEEDCAR XTREM

5 37 'ÇÁÊ' START LINE 600ccSR CROSSCAR

6 27 ÑÅÃÃÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ 600ccSEMOG BRAVO

7 77 ÁÑÇÓ ÉÁÂÅÑÇÓ PLANET KARTC... 600ccKAMIKAZ K3

8 10 ÑÁÐÔÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ ÁÓÌÁ 600ccKAMIKAZ K3

9 67 ÔÁÊÉÄÅËËÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ ÁÓÌÁ 600ccSPEEDCAR XTREM

10 4 ÊÁÑÁÍÉÊÏËÁÓ ÅÐÁÌÅÉÍÙÍÄÁÓ LABASE GREECE... 600ccLA BASE MOTOR RX-01

11 22 'ROUSTEMIS PANAGIOTIS' PLANET KARTC... 600ccKAMIKAZ K3

12 1 ÆÕÌÁÑÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ LABASE GREECE... 600ccLA BASE RX01

13 75 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁÓÌÁ 600ccSPEEDCAR XTREM

14 87 ÄÇÌÏÕÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÓÌÁ 600ccSEMOG TROPHY

15 88 ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ 750ccSR CROSSCAR

16 14 ÂÁÑÈÁËÉÔÇÓ ÊÏÓÌÁÓ ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ 750ccKOSVAR 750

17 44 ÂÁÓÉËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÓÌÁ 750ccLA BASE MOTOR RX-01

18 101 ÂÁÑÅËÉÄÇÓ ÓÁÂÂÁÓ ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET 3 DOOR

19 102 ÊÙÔÓÁÄÁÌ ËÁÌÐÑÏÓ ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET 3 DOOR 

20 103 ÍÏÌÉÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ ÁÓÌÁ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET KP60

21 104 ÌÁÕÑÁÃÁÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ 1401-1600ccTOYOTA COROLLA AE92 GT 1.6

22 105 ÔÏÕÓÏÕËÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ Åùò 1400ccTOYOTA YARIS (NSP130)

23 106 ÅÃÃËÅÆÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ START LINE Åùò 1400ccTOYOTA STARLET 3 DOOR

24 107 ÊÙÔÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÇÓ ÅËËÁÄÁ 1401-1600ccCITROEN SAXO VTS

25 108 ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ START LINE 1401-1600ccPEUGEOT 106 Rallye

26 109 ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ Ì. ÓÖÉÊÁ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

27 110 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁÓÌÁ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

28 111 ÐËÁÔÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ ÁÓÌÁ 1601-2000ccPEUGEOT GTI 1900

29 112 ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁËÁËÁÌÉÁÓ 1601-2000ccFORD ESCORT RS 2000

30 113 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË ÁÓÌÁ 1601-2000ccFORD ESCORT MK2 RS2000 GR1

31 114 ÄÇÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁËÁËÁÌÉÁÓ 1601-2000ccFORD ESCORT RS 2000 AUS

32 115 ÕÖÁÍÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ ËÅÌÁÈÅÑÌÏÕ 1601-2000ccFORD ESCORT RS 2000

33 116 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET 3 DOOR

34 117 ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET 3 DOOR

35 118 ÍÏÌÉÊÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ ÁÓÌÁ Åùò 1400ccTOYOTA STARLET KP60

36 119 ÌÁÕÑÁÃÁÍÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ 1401-1600ccTOYOTA COROLLA AE92 GT 1.6

37 120 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁÓÌÁ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

38 121 ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO VIII

39 122 ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

40 123 ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ÁÓÌÁ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

41 124 ÌÁÃÉÁÖÇÓ ÁÑÉÓÔÏÔÅËÇÓ ÁËÁÌÌÅÓÏÃÁÉÁÓ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

42 125 ÈÅÏ×ÁÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ ÁÓÌÁ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX

43 126 ÓÁÌÁÑÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ ËÁÌÕÔÉËÇÍÇÓ 2001+ccMITSUBISHI LANCER EVO IX
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